INDICAÇÃO Nº 50/2013
Solicita realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Estradas Capim Fino e Estrada Velha do Carmo, localizadas no Bairro do Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Estradas Capim Fino e Estrada Velha do Carmo, localizadas no Bairro do Pavão.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que as referidas estradas encontram-se em estados precários, necessitando urgentemente de tais benfeitorias.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de janeiro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2013 - 11:01:35 00650/2013
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário